Consummatus est autem celeriter iuxta id.
Exod. 12. 11. Sic autem comedetis illum: Rentes
stros accingetis, & calceamenta habebitis in pedibus,
tenentes baculos in manibus, & comedetis iustanter:
est enim Phase (id est transitus) Dominus.
Marc. 15. 44. 45. Pilatus autem mirabatur si iam ob-
isset. Et accersito Centurione, interrogavit eum si
iam mortuus esset. Et cum cognouisset a Centurio-
ne donavit corpus Ioseph.

CAPVT LXIX.

Christus Dominus de cruce deponitur, & sepelitur.

FIGVRAE. 1. Ioseph mittitur in cisternam
veterem quæ non habet aquam. Genes. 37.
23. 24. Confestim igitur ut peruenit ad fratres suos,
nudauerunt eum tunica talari, & polymita: misse-
runtq; eum in cisternam veterem, quæ non habebat
aquam.

2. Ibidem mittitur in carcerem, Genes. 39.
19. 20. His auditis Dominus & nimium credulus
verbis coningis, iratus est valde, tradiditq; Ioseph
in carcerem, ubi vincti Regis custodiebantur, & erant
sibi clausus.

3. Idem in Aegypto mortuus, magno
honore, & aromatibus sepelitur. Genes. 50.
Mortuus est, expletis centum decem vitæ suæ annis.
Et conditus aromatibus, repositus est in lacu
Aegypto.

4. In festo expiationis mundabantur
dæi, quod Sabbatum requietionis est. Leuit.

29. 30. 31. 32. 33. 34. *Eritq; vobis hoc legitimum sempiternum.*

5. Aaron completis hostijs pro peccato, & holocaustis pacificis, descendit. Leuit. 9. 22. *Et extendens manus ad populum, benedixit ei. Sicq; completis hostijs pro peccato, & holocaustis, & pacificis, descendit.*

6. Fortissimus Samson cùm plures moriens quàm viuis occidisset, sepelitur. Iud. 16. 30. 31.

7. Elias propter Iezabel abdidit se in spelunca expectans sermonem Domini vt egrederetur. 3. Reg. 19. 9. 10.

8. Abdemelech quia habuit figuram Iosephi ab Arimathea, curat Ieremiam in lacum missam. Ier. 38. 7. *Auduit autem Abdemelech Aethiops vir eunuchus, qui erat in domo regis quòd mississent Ieremiam in lacum: porro rex sedebat in porta Benjamin. Ier. 39. 16. 17. 18. Vade, & dic Abdemelech Aethiopi, dicens. Hec dicit Dominus exercituum Deus Israël: ecce ego inducam sermones meos super ciuitatem hanc in malum, & non in bonum: & erunt in conspectu tuo in die illa. Et liberabo te in die illa, ait Dominus, & non tradèris in manus virorum, quos tu formidas: sed eruens liberabote, & gladio non cades: sed erit tibi anima tua in salutem, quia in me habuisti fiduciam, ait Dominus.*

PROPHETIAE. Deut. 21. 22. 23. *Quando peccauerit homo quod morte plectendum est, & ad iudicium morti appensus fuerit in patibulo: non per-*